עו"ד חגית לרנאו בשם המערער:
עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

פסק-דין

השופטת ע' ברון:

1. לפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופטים מ' גלעד, ד' פיש ו-ת' שרון-נתנאל),
במסגרתה הורשע המערער לאחר ניהול משפט הוכחות, ברצח בכוונה תחילה – עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ובהחזקה ונשיאת נשק שלא כדין – עבירה לפי סעיפים 144(א)